
Pædagog til ressourcegruppen Nordstjernen i Suset,
Distrikt Nord

Vi tilbyder et spændende fagligt miljø samt en god social kapital.

Vi har fået vuggestue i Suset, af den grund har vi foretaget en intern omstrukturering. Derfor kan vi
nu tilbyde en unik stilling i vores ressourcegruppe Nordstjernen. Stillingen er på 37 timer med start
1. marts 2025, eller snarest. 

Nordstjernen er etableret under Dagtilbudslovens §4, som bl.a. tilbyder en unik chance for en
stilling i vores ressourcegruppe Nordstjernen.
Den beskriver, at kommunens pædagogiske tilbud til børn skal fremme børnenes udvikling og
trivsel samt forebygge eksklusion, så barnet oplever sig som en del af fællesskabet. Tilbuddet er
etableret som en del af kommunens forebyggende og støttende indsats til børn med særlige
behov. 

Vi arbejder kontinuerligt med at styrke og udvikle vores specialpædagogiske indsats med fokus på
en ressourceorienteret og anerkendende tilgang til barnet. Vi arbejder ud fra et inkluderende
pædagogisk perspektiv, hvor børnene i ressourcegruppen skal kunne profitere af
børnefællesskaber og faglig ekspertise i hele institutionen og omvendt. Vi forventer velvillighed til at
modtage og give sparring, udveksle refleksioner og det at turde, at drøfte faglig uenighed i forhold
til de specialpædagogiske opgaver og udfordringer i støder på i vores pædagogisk praksis.

Om os
Planetgrupperne i Suset er normeret til 48 børn i alderen 0-6 år. Nordstjernen en normeret til 12 i
alderen 3 - 6 år. 

Vi er en institution med særligt fokus på at sætte børnene i privilegerede positioner samt arbejdet
med stærke børnefællesskaber. Vi arbejder ressourceorienteret med meget stor betoning af det
relationelle.
Det er særligt vigtigt, at du har et roligt nervesystem og kan mestre de 1.000 ganges pædagogik
med tålmodighed og respekt for barnets udvikling.

Vi lægger vægt på det anerkendende mindset i forhold til såvel børn, forældre som kolleger. Dette
betyder, at vi respekterer flere oplevelser af virkeligheden og kan rumme flere forståelser,
sandheder og betydninger af denne.
Vi har fokus på kerneopgaven og børnenes kompetencer samt arbejder bevidst og kontinuerligt på
at reflektere og justere vores praksis. Vi arbejder som en enhed og har et tæt samarbejde med
Planetgrupperne. 

Vi tilbyder dig:

•    En stilling i en organisering med stor mulighed for at sætte dit præg på den specialpædagogiske
indsats i gruppen
•    En kollegagruppe med høj faglighed, som er gode til at koble teori med praksis
•    Tværfagligt samarbejde med vores Rådgivende team, sagsbehandlere og familiekonsulenter
•    God social kapital i hele personalegruppen
•    Skønne børn, engagerede forældre og gode kolleger
•    En personalegruppe hvor humor og god stemning præger, trods en travl hverdag
•    Beliggenhed med Kløften i baghaven
•    En institution hvor vi løfter sammen i arbejdsfællesskabet – bl.a. via faglige drøftelser
•    En spændende og innovativ arbejdsplads med mangeartede arbejdsopgaver
•    Et arbejde hvor kerneopgaven sættes i centrum
•    En arbejdsplads hvor vi uddelegerer ansvar og bevidst bruger hinandens kompetencer
•    Deltagelse i udviklingen af lege- og læringsmiljøer
•    Løbende faglig udvikling, sparring og vidensdeling
•    Medskaber af læreplansarbejdet i forhold til det specialpædagogiske arbejde
•    En dedikeret personalegruppe som har et godt arbejdsfællesskab. 

Vi forventer, at:

•    du har en pædagoguddannelse samt solid erfaring med det specialpædagogisk arbejde
•    du har høje ambitioner for det enkelte barns læring, udvikling og trivsel
•    du er didaktisk og teoretisk velfunderet, er udviklingsorienteret og kan vinkle problemstillinger
•    har kendskab til eller er uddannet i ICDP og Neuro-pædagogik
•    sætter barnet i centrum
•    har gode samarbejdsevner



•    du er udviklingsorienteret og aktivt vil indgå i udviklingen af praksis
•    ikke mindst - at du viser god energi og humoristisk sans. 

Vi glæder os til at modtage en ansøgning fra dig. Vi er nysgerrige på at vide, hvordan et godt
læringsmiljø ser ud for dig, og hvordan du arbejder med læringsmiljøet i praksis? Hvor ligger dine
stærke sider og meget mere. Fortæl os om det i din ansøgning og beskriv gerne, hvad du brænder
for i samværet med børn og forældre samt i samarbejdet med dine kommende kollegaer.

Yderligere oplysninger
Har stillingsbeskrivelsen vakt din nysgerrighed og har du spørgsmål eller lyst til at komme på
besøg, kan du kontakte daglig pædagogisk leder i Suset Linda Eriksen på telefon 28 15 74 19.

Se mere på Børneunivers Nords hjemmeside. 

Løn- og ansættelsesforhold
Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst og principperne i ny løn.

Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 19. januar 2025.
  
Ansættelsessamtaler afholdes løbende – dog senest den 22. januar 2025.
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.

https://boerneuniversnord.aula.dk/
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